Контрольно-ревизионная комиссия городского округа

Нижняя Салда
П Р И К А З
                          _________________________________________

22  июня   2016 года                                                                                                   № 9
                                                     Нижняя  Салда

Об утверждении Плана работы   Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда на 2 полугодие 2016 года
     В соответствии со статьей 11 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии

городского округа Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 16 октября 2008 г. № 10/1(с изменением),
              ПРИКАЗЫВАЮ:

     Утвердить План  работы   Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда на 2 полугодие 2016 года (прилагается).
Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

городского округа Нижняя Салда                                                           В.К. Цигвинцева

С приказом ознакомлены: